
Identificacion del Credito o instrumento Devengado Pagado
1,261,983.84 1,261,983.84
1,031,224.46 2,293,208.30
1,055,122.50 3,348,330.80
1,075,098.64 4,423,429.44
1,074,386.97 5,497,816.41

952,499.04 6,450,315.45
967,241.83 7,417,557.28
958,035.73 8,375,593.01
904,295.31 9,279,888.32

Total de intereses de la deuda 9,279,888.32 48,348,122.85

Tota de intereses otros instrumentos de la 
deuda

Total 9,279,888.32 48,348,122.85

MUNICIPIO DE TEXCOCO
INTERESES DE LA DEUDA

DEL 01 DE ENERO AL 30 DE SEPTIEMBRE DE 2025
Creditos Bancarios

Credito Banobras Fideicomiso


